
 

UCHWAŁA Nr XXXI / 363 / 2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 02 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie finansowania zadania z zakresu zarządzania drogami krajowymi i wyrażania 
zgody na zawarcie porozumienia w tym zakresie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2, pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)              
w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 grudnia 1985 r. o drogach publicznych               
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r.            
o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. nr 267 poz. 2251 z późn. zm.), 
Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.Wyraża się wolę finansowania zadania z zakresu zarządzania drogami krajowymi                
pn.: „Przebudowa skrzyżowania – budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi 
krajowej nr 7 z drogą powiatową nr 2313 W (ul. Nowowiejska) w Mławie. 

2. Realizatorem zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie Generalny Dyrektor Dróg 
Krajowych i Autostrad. 

3. Podmiotami finansującymi zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 będą Powiat Mławski         
i Miasto Mława. 

§ 2. 

Kwotę pomocy finansowej w wysokości 240 000,00 zł, co stanowi 50% wartości kosztów 
realizacji zadania, udziela się w formie dotacji celowej w dziale 600 – Transport i łączność, 
rozdziale 60011 – Drogi publiczne krajowe, § 6220 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu   
na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych. 

§ 3. 

1. Zasady przygotowania,  realizacji, finansowania i rozliczania zadania, o którym mowa           
w § 1 ust. 1 zostaną określone na mocy zawartego porozumienia pomiędzy podmiotami                    
z §1 ust. 2 i 3 uchwały. 

 



2. Zadanie finansowane będzie ze środków zapisanych w budżetach na 2017 r. 

1) powiatu mławskiego w wysokości 240 000,00 zł, 

2) Miasta Mława w wysokości 240 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Mława do zawarcia porozumienia o którym              
mowa w §3 ust.1 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XXX/345/2017 Rady Miasta Mława z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

         mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

 

 


